

# Arkitektfirmaet Arkon ApS

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 39 66 90 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arkitektfirmaet Arkon ApS  
Gammel Lyngvej 2  
4600 Køge

Telefon: 50 90 18 19  
Hjemmeside: [www.arkon.nu](http://www.arkon.nu)

CVR-nr.: 39 66 90 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Morten Klein Kristoffersen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at udøve byggeherreledelse, byggetegninger, syn og skøn samt tilstandsrapporter mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>654.426</b>
1 Personaleomkostninger	-265.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.724</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.440</b>
Skat af årets resultat	-83.983
<b>Årets resultat</b>	<b>274.457</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	166.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.457</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	236.955	263.283
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>236.955</u>	<u>263.283</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.459	8.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.459</u>	<u>8.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.414</u></b>	<b><u>271.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.348	111.829
Andre tilgodehavender	13.026	13.026
Tilgodehavender i alt	<u>153.374</u>	<u>124.855</u>
Likvide beholdninger	207.275	80.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.649</u></b>	<b><u>205.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>629.063</u></b>	<b><u>476.781</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2018	1/1 2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	82.927
4 Overført resultat	249.384	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>407.384</b>	<b>132.927</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.314	55.177
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.314</b>	<b>55.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.319	12.500
Selskabsskat	87.846	0
Anden gæld	66.200	276.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.365	288.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.365</b>	<b>288.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>629.063</b>	<b>476.781</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

		2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		203.007
Pensioner		21.336
Andre omkostninger til social sikring		1.420
Personaleomkostninger i øvrigt		39.659
		<u>265.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	82.927	82.927
Overført til overført resultat	-82.927	0
	<u>0</u>	<u>82.927</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	166.457	0
Overført overkurs ved emission	82.927	0
	<u>249.384</u>	<u>0</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 52.  
Huslejekontrakten har en opsigelse på 3 måneder svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 13.